Beatrix relicta quondam Lamberti Keelbreker Lambertus et Elizabeth liberi dictorum Beatricis et quondam Lamberti cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto et agro terre ipsis adiacente sitis in parochia de Berlikem inter hereditatem dominorum de Berna ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Meester ex alio venditum dicto quondam Lamberto Keelbreker a Wolthero filio Woltheri dicti de Hijntham prout in litteris hereditarie supportaverunt Judoco Bruijstens cum litteris et #aliis et# jure promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum (dg: dep) et dicti quondam Lamberti Keelbreker deponere. Testes Uden et Broeder datum supra.

BP 1183 f 171r 13 do 12-07-1403.

Henricus Campart, Henricus zvw Henricus van Tuernout en Henricus smid van Scijnle beloofden aan Johannes Strojilman, tbv hem en hr Johannes Marscalc investiet van Schijndel, 140½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (za 02-02-1404) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404).

Henricus Campart et Henricus filius quondam Henrici de Tuernout et Henricus faber de Scijnle promiserunt indivisi super omnia Johanni Strojilman ad opus sui et ad opus domini Johannis Marscalc investiti de Scijnle seu ad opus alterius eorundem (dg: mediatim) centum quatuordecim et dimidium Holland gulden monete comitis Willelmi seu valorem mediatim purificationis et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1183 f.171v.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 12-07-1403.
in festo Margarete virginis: vrijdag 13-07-1403.
in profesto Margarete virginis: donderdag 12-07-1403.
in crastino Margarete: zaterdag 14-07-1403.

BP 1183 f 171v 01 do 12-07-1403.

Engbertus Peters soen, zijn zoon Petrus, Arnoldus van Kilsdonc, Rijcardus Eefsen soen bakker en Franco zvw Johannes van Essche beloofden aan Johannes Strojilman, tbv hem en hr Johannes Maerscalc investiet van Schijndel, 104½ Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (za 02-02-1404) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404).

Engbertus Peters soen Petrus eius filius Arnoldus de Kilsdonc et Rijcardus Eefsen soen pistor et Franco filius quondam Johannis de Essche promiserunt indivisi super omnia Johanni Strojilman ad opus sui et ad opus domini Johannis Maerscalc investiti de Scijnle seu ad opus alterius eorundem centum quatuor et dimidium Holland gulden monete quondam comitis Willelmi seu valorem mediatim purificationis et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes (dg: da) Scilder et Roesmont datum quinta post octavas Pe Pau.